
UCHWAŁA NR XXXVI/343/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/66/2015 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 1753 i 1830) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na prace konserwatorskie obejmujące nakłady związane  
z wykonaniem robót budowlanych w zespole dworskim „Dwór” w Bogaczowie (dz. 1146/7),  wpisanego do 
rejestru zabytków pod L. dz. KL-IV-20/5/50 tj.: 

- wykonanie niezbędnych badań konserwatorskich obiektu, wymaganych decyzją Lubuskiego Konserwatora 
Zabytków w Zielonej Górze z dnia 26 lutego 2020 r. znak ZN.5142.1.2020[NBo], 

- wykonanie prac konserwatorsko-restauratorskich w zakresie odtworzenia pierwotnych form detali 
architektonicznych portalu wejścia głównego oraz jego kolorystyki z założeniem zachowania tynków 
pierwotnych i wykonania nowych opracowań miejsc objętych jedynie tynkami wtórnymi. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, w wysokości 13911,33 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
dziewięćset jedenaście złotych 33/100) jest udzielona dla Pani Izabeli Bajda i Pana Adriana Bajda, zam. 
Bogaczów, Al. Lipowa 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B59413-DDE2-4CC8-86FC-F80CB50486A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




